Vtq vota q fiūt in angustijs obli- gēt. Bzō fm Wil. Multōs in ptu vōe tos v̄l qdūq alii in angustia cōstituti si h̄cēt deliberatā intentō; obligā- di se obligati sūt. ar. ppxvij. q-iij. sūt qd opes. A. Iude in sū-eo-tit. q-ij. ad fi. B. Secū si subito a indeliberatē A. nisi postmodū firmauerit. ar. ex. S reg. iur. rati. li. vj. Et qd difficile est dis- scernētq factū sit mēte delibēata v̄l nō; pculosū ē illud q nō ipleto. maxime qd bonap mētiū ē ibi culpā timē vbi culpa mīme rep̄f. e-ex obfua- icu. sūtū. a dist. v. ad eius. B.

De qd; fieri votū. Bzō fm Tho. ij. q- lxxxvij. Votū nō p̄ fieri de malo nec de indifferenti. H̄ tñ de bono a ad qd qd als nō tenet. IJl8 at qd in ali qd euētu est bonū a in aliq matū: non obligat nisi p̄ euētu bono. ut votū Je pte Iudi. xi. A. Iste Jepte ut ibi p̄; vōerat deo sacrificiū offerre de eo qd sibi a victoria reūtentī primū occurs vōeret egredies de domo ei. a id qd in hoc. qd notaf in sū-eo-ti-q-iij. B.

Vtq liceat vōe nīmīā carnis ma- cōratō. Bzō fm Tho. vbi s. Si ipsa ex voto pmissa sit; ipienda est vōnabi- liter. ita q natura nō nīmis graueſ Sed qd in bijs q ad semetipm p̄tinēt defactū tō fallit. o talia vōta cōgruen- ti. Bzō fm arbitriū supiorū sūt suadavk p̄mittēda ita tñ q si mag. ūgamen imineret; a nō eēt faultas recurredi ad supiorē nō deberet tō votū obser- uare. A. Iude in dicta. q-iij. B.

Quid de votis stulta. Bzō fm Tho. vbi s. Vota stulta ut dō nō p̄tinādo caput in sabbato a filia potiū sūt teri- dōa qd obfūada. Et addit Al. qd ecē sp̄ bonore scōq sūt suāda n̄ sūt. qd fūtudinē qdā h̄nt cū ydolatria. A. Iude in dicta. q-iij. ad fi. B.

Vtq expediāt vōe Bzō fm Tho. vbi s. sic. dū vōnabili sūt votū. qd p̄ bō vōtūtē nrā; imobilit̄ apticam̄ ad bo- nū. A. Iude in sū-e-ti-q-vj. B.

Vtq meliū sūt aliqd facē ex voto qd fine voto. Bzō fm Tho. vbi s. sic. p̄ tres vōes. Dño qd vōe est actū latrīe qd est nobilissimā virtū. IJl8 at qd opa² a no- bilitōi virtute meliū. Secō qd qd vō- uet p̄l9 deo se subiūcit qd qd non vōet. Tercio qd p̄ votū vōlitas imobilit̄ fir- maf ad bonū. Facē at aliqd ex vōtū- tis. ut p; p̄ philoso. h̄. ethi. A. Iude in sū-eo-ti-q-vj. B.

Qdū p̄ votū impediāt sp̄sata sū- ue mūmōniū s. Impedimentū. iij. q- ii. A. iuncto p̄cipio. B. Et vtq votū sūt magis obligatoriū qd iuramentū. s. Juramentū. j. q-vj. B.

Vtrū votū conditionatū obliget. Bzō fm Ray. sūe cōditio sūt general ut si virero. si potero. si deus voluerit qd intelligūt etiā si nō apponan- tur. ppxvij. q-iij. beata maria. sūe spe- cialis puta si intravero lombardia; ibo ad sanctum Marcum. vel si fūtus meus fuerit liberatus faciam hoc v̄l illud. si cōditio nō extiterit non obli- gaf quis ex voto. aliter sic. ppxvij. q- viij. non solū. ex. de cōdi. appro. verū